notitia, nec amor legis Christianæ, sed desperatæ indignationis in illos furor, quod se suis in hominum, & urbium immensis, & perpetuis cladibus, ne ope quidem leuissima iuuissent aduersum Tartaros, etsi sedula semper, & sumptuosa pietate illos coluisset. Quam ipse sibi adorationem, sentire hinc cepit fuisse damnosam, quod cælo erepta, cui debebantur, sacrificia idolis tribuisset, diuinitati scilicet peregrinæ. Quare in illa confirmatus aurei seculi antiqua persuasione, omnia de cælo, boni aliunde nihil expectandum; muta illa & cæca simulachra, nullam nostri curam gerentia, exegit ab animo, & aula, omnemque deinceps religionis cultum ad sacrificandum cælo contulit tanquam Deo, & quidem Regis tam peculiari & proprio, ut ei sacra facere præter Regem fas esset nemini. Fixis ergo quotidie spatiis humi prouolutus venerabatur cælum, & capacem ex auro acerram cumulabat odoribus pretiosissimis, quorum vapor, vota infelicis Regis dissipanda in auras portabat. Cælo enim fiebant huic inanimo, & aspectabili non eius conditori, & domino, quem cæli nomine, Sinatum antiqui sapientes intelligi, & coli voluerant. Profuit hic tamen rei Christianæ maiorem in modum, idolorum contemptus, & ignominia, Regisque conuersi qualiscumque fama; ea potissimum ex causa, quod purgatum idolorum peste palatium; salubris subiit veri Dei cognitio, & nobilissimæ Christianitatis, iacta sunt fundamenta, eius primarij lapides fuere, potentissimi Eunuchorum decem, & qui reipsa posse se omnia in Christianismi decus, & gloriam abundè comprobauerunt. In iis excelluit Pam Cum Achilleus, cuius æterna in Christi Ecclesiam decora celebrabit, quisquis hanc nostram historiam producet ultra Societatis annum secularem; quam mihi scribendi metam proposui: socium habuit mutationis generosæ Nereum nomine; matres decrepitas in palatium indaxere, instituendas à F. Pasqualio Mendez Sinensi, cuius incredibilis in dicendo, docendoque comitas, & elegantia, eius aulæ sapientissimos plurimum delectabat. Catechismo exultas Adamus Scial, baptismo iustrauit, principibus feminis duabus, renatas anus è vitali fonte excipientibus; addidit Scial gratulationi tam inusitatæ, augustissimum sacrificium altaris, quod primum in Regia Sinatum Deo oblatum est. Exin Achilleus, salute matris in tutum subducta, conceptæ baptismo caritatis ardorem egregium, in Collegas Eunuchos semente tam prospera misit, ut ab eo ad Patres subinde alij adirent diuina plenius edocendi; sed fuit palmatis eius victoria ex nobilissima Ljei familia Eunuchus, Dux prætoriarum cohortis, quem Prothi nomine Sacer baptisimus insigniuit, & de foedissimo turpitudinum omnium reuulsu gurgite, in eam eduxit puritatem, ut cum esset aula, & officio mouendus ob informia vitæ propudia, post ablationem sacri fontis, iam non sit agnitus, planèque diuersus ab eo qui fuerat, Prætoriarum retinuerit Præfecturam. Matrem is & aliquot sorores Christianis adiunxit; sed ob duratam ætate memoriam, nihil matri potest.